
Uchwała nr   151/2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 18.05.2012 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 147/2012 z dnia 08.05.2012 w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Mechaniczno-Informatycznych w Lęborku. 
 
Na podstawie art.3 pkt. 5, art. 5c pkt. 2, art. 36a ust. 6 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. ze zm.), 

 

 

uchwala się, co  następuje:  

 

 

§1 
W § 1 pkt.2 wykreśla się  

„2. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

Tomasz Tutak” 

wpisuje się: 

 „2. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

Ewa Konofał” 

§2 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

 

§3 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

 

1. Wiktor Tyburski ………………………. 

2. Ryszard Wenta ……………………... 

3. Maciej Barański ……………………... 

4. Tomasz Tutak ……………………….. 

5. Krzysztof Pruszak…………………… 


